PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 226/2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA
VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO
DO CEARÁ.

MARLEY MACÊDO RIBEIRO DE OLIVEIRA, Vereador do PDT, com
assento nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vem mui
respeitosamente ante o Plenário, REQUERER, SE DIGNE ENVIAR
MOÇÃO DE PESAR PARA OS FAMILIARES DA SRA. JOSEFA AMARO
DOS SANTOS, FALECIDA RECENTEMENTE EM NOSSO MUNICÍPIO.
Por ser de grande alcance social, religioso e fraterno, que seja feita a
necessária justiça.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 30 de agosto de 2022.

u1
Marle MM25&do — PDT

ereador

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmaiI.com

S ite: .•'. -•'• -- ---